Et sunt testes Petro de hoc redita et Petro de Portas.

Roto el pergamino.
Roto el pergamino.

[1149-1161], agosto 200

Fortin de Tena y su mujer Alhira conceden a San Victoridn un censo sobre la corte
del monasterio en la villa de Banasiais.

- AHN, SViet, ¢. 764, n". 10. Copia.
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In Dei nomine et eius gratia. Ego Fortun de Tena et uxor mea Albira
facimus hanc cartam ingenuitatis Deo et Sancte Marie et Sancto Victoriano
Asaniensi et cunctis agminibus sanctorum que ibidem continentur propter
remedium animarum nostrarum ct parentum nostrorum et pro animabus
omnium fidelium defunctorum, de illo censu qui nobis et posteritati nostre
pertinct de illa corte quam abet ct tenet Sanctus Victorianus in uilla
Banastas. Nos predicti libenti animo et spontanea uoluntate donamus, con-
cedimus ¢t firmamus predicto monasterio ¢t omnibus ibi Deo seruientibus
totum illum censum qui nobis ct posteritati nostre de predicta domo et de
sua hereditate pertinere debet, tali modo, ut Sanctus Victorianus et ci
seruientes abceant, teneant et possideant illam domum cum omnibus suis
pertinentiis libera[m], ingenuam et absolutam ab omni censu ¢t ab omni
mala consuetudine, ad illorum propriam uoluntatem faciendum sine ulla
mala uoce per secula cuncta, amen.

Quod si aliquis ex filiis nostris uel ex genere nostro uel aliqua persona hanc
cartam ingenuitatis inquietare uoluerit, cum Iuda traditore particebs fiat.

Et sunt testes de predicto dono domnus Fortis abbas de Banastas, ct
Petro Marturel, et Domingo, suo genero, et Domingo Amarguan, ct
Domingo Hadida, et Martin Saion.

Ego Fortun de Tena hanc cartam ingenuitatis confirmo et hoc signum
(signo) facio. Ego Albira hanc ingenuitatis cartam confirmo et hoc signum
slignum] facio.

Facta carta in mense augusto, feria V&, Juna VII®, era M* C* [..]".
Regnante Raimundo Berengario, comite Barchinonensi, in Aragone et in
Suprarui et in Ripacorza ct in Ilerda ¢ in Tortosa.

Ermengaudus presbiter in predictorum domnorum presentia hanc car-
tam scripsit, sub die et anno quo supra.

' Espacio en blanco.

1164. SAN VICTORIAN 201

Conuvenio entre el abad Martin y los monjes de San Victorian con Guillermo de
Portaspana sobre la propiedad del término de la Torre de -Silua» de Graus.

—AHN, SViet, ¢. 764, n°. 12. Carta partida original.

In Christi nomine. Hoc est rememoratorium donationis et amicici¢ que
facta est inter Martinum, abbatem Sancti Victoriani, et monachos eiusdem
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loci et Gillermum de Portaspana. Fecerat Gillermus multas querelas de illo
termino qui est ad illam Turrem de Silua de Gradus, et contendebant super
hoc, quia dicebat Gillermus se cartam habere de illo termino. Postremo ut
ulterius non esset ulla contentio nec querela, laude et consilio bonorum
hominum diuiserunt illum terminum sicut diuidit torrens qui descendit ab
illa serra usque Isabana, et uocatur ipse torrens Homa Profunda.
Presignatum terminum dedit abbas et monachi Sancti Victoriani Gillermo
de Portaspana, ut teneat et possideat ipse et omnis posteritas iuis in secula
et donent exinde medietatem decime Sancto Victoriano. Et Gillermus, dimi-
sit querimoniam quam habebat super alium terminum pro se et pro omni
sua posteritate in secula et promisit quod defenderet honorem eorum et
homines eorum in omnibus locis ubi opus fuerit et ipse facere potuerit.